Протокол заседания Закупочной комиссии

Рег.  № ЗК-192/17 «28» марта 2017 г.

г. Москва, ул. Б. Оленья, д.15А, стр.1

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

Анализ полученных предложений и принятие решения по результатам проведе-

ния предварительного квалификационного отбора (ПКО) претендентов на право уча-

стия в проводимых АО «Воентелеком» закупочных процедурах по заключению дого-

воров на оказание складских услуг для обеспечения хранения и обработки товарно-

материальных запасов

ОСНОВАНИЯ ПРИНЯТОГО РЕШЕНИЯ:

В период с 06.03.2017 по 20.03.2017 АО «Воентелеком» был проведен сбор за-

явок. Основными квалификационными критериями являлись: документальное под-

тверждение от организаций-участников ПКО обладания достаточной профессиональ-

ной и технической компетенциями, опытом и репутацией, финансовыми ресурсами,

материальными и техническими возможностями.  Документы на квалификационный

отбор представили 2 организации:

Регистрационный номер Наименование организации

1 ЗАО ГК Севертранс

2 ООО Интерлогистика

РЕЗУЛЬТАТЫ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК:

1. В результате рассмотрения заявок выявлено соответствие 2 организаций ука-

занным в ПКО требованиям:

Регистрационный

номер
Наименование организации

1 ЗАО ГК Севертранс

2 ООО Интерлогистика

РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. В результате проведения предварительного квалификационного отбора при-

нято решение, согласно которому следующие организации признаны прошедшими

предварительный квалификационный отбор и могут быть допущены до дальнейших

закупочных процедур:

Регистрационный

номер
Наименование организации ИНН

1 ЗАО ГК Севертранс 7731266915

2 ООО Интерлогистика 7725669987